
Z A R ZĄ D Z E N I E  Nr    53/2011 
 

Burmistrza Gminy i Miasta  Gryfów Śląski 
z dnia 25 lipca  2011  roku 

 
w   sprawie powołania  komisji do  oszacowania  strat   w  infrastrukturze  komunalnej  po           
powodzi  i ulewnych  deszczach w Gminie  Gryfów Śląski.  
 
 
           Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001  roku  Nr 142, poz.1591,ze zmianami )  
 

Burmistrz Gminy i  Miasta  Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

 
§   1 

 
Powołuje  komisję do oszacowania strat i szkód powstałych w wyniku powodzi  i  ulewnych   
deszczów w dniach 21 i 22  lipca  2011 roku  w infrastrukturze   komunalnej  Gminy  Gryfów 
Śląski  w   następującym składzie:  
     1.  Bogdan  Wrona  
     2.  Arkadiusz  Klask  
     3.  Bogdan Jaskuła  
przy udziale  kierowników  poszczególnych  gminnych jednostek  organizacyjnych  lub 
przedstawicieli  sołectw  z Gminy  Gryfów Śląski   
     
   

§   2 
 
 Przedmiotem oszacowania będą  obiekty  infrastruktury komunalnej  położone na     terenie  
Gminy   Gryfów Śląski.     
        

§   3 
 
Komisja  przedstawi   protokoły  z  dokonanych czynności  do dnia 2 sierpnia  2011 roku. 
 

§   4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy  Burmistrza Gminy  i Miasta Gryfów      
Śląski.  
 

§   5 
 
 Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem  podpisania.  
 
 
 
 
 
 


